REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DA ANUIDADE DE 2025 PARA SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL

Todos os campos devem ser obrigatoriamente preenchidos, sob pena de não protocolização do pedido de registro/inscrição - Em caso de dúvidas favor entrar em contato pelo WhatsApp (48) 3222-4185.

Eu,      , único (a) sócio (a) da empresa      , de CNPJ      , com telefone e/ou WhatsApp   -      e e-mail      , solicito a isenção da anuidade de 2025 da referida entidade, estando ciente de que o deferimento está condicionado à adimplência da Pessoa Jurídica beneficiária e da Pessoa Física proprietária, nos termos do art. 15, da Decisão CFO-14/2024, não surtindo efeitos retroativos sob nenhuma hipótese.
Declaro ainda, ter conhecimento de que a presente solicitação não implica no seu deferimento imediato; sendo imprescindível, da minha parte, atender a todos os requisitos estabelecidos pelo Conselho Federal de Odontologia.

Nestes termos, segue o presente pedido para a devida apreciação.
27 de novembro de 2024 FORMTEXT

     
, .
___________________________________________

Assinatura do (a) sócio (a) proprietário (a)